pZErEE 50

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

3.34 434 534 6.34 7.34
3.35 4.35 5.35 6.35 7.35
3.36 4.36 5.36 6.36 7.36
3.37 4.37 537 6.37 7.37
3.38 4.38 5.38 6.38 7.38
3.39 4.39 539 6.39 7.39
340 440 540 6.40 7.40
342 442 542 642 7.42
343 443 543 643 7.43
344 444 544 644 7.44
345 445 545 6.45 7.45
346 446 546 6.46 7.46
347 447 547 6.47 7.47
348 448 548 6.48 7.48
3.50 4.50 5‘.50 6‘.50 7{50 8i10
351 451 551 6.51 7.51 8.11
3.53 4.53 553 6.53 7.53 8.13
3.55 455 555 6.55 7.55 8.15
4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 8.15
4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 8.16
4.03 5.03 6.03 7.03 8.03 8.18
4.05 5.05 6.05 7.05 8.05 8.20
4.06 5.06 6.06 7.06 8.06 8.21
4.08 5.08 6.08 7.08 8.08 8.23
4.09 5.09 6.09 7.09 8.09 8.24
410 510 6.10 7.10 8.10 8.25
412 512 612 712 8.12 8.27
413 513 6.13 7.13 8.13 8.28
414 514 6.14 7.14 8.14 8.29
415 515 6.15 7.15 8.15 8.30
416 5.16 6.16 7.16 8.16 8.31
418 5.18 6.18 7.18 8.18 8.33

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8‘.43 8‘.51
8.44 8.52
8.46 8.54
8.48 8.56
8.48 8.57
8.50 8.59
8.52 9.01
8.54 9.03
8.55 9.04
8.57 9.06
8.58 9.07
8.59 9.08
9.01 9.10
9.02 9.1
9.03 9.12
9.04 9.13
9.05 9.14
9.07 9.16

9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28

9.29
9.31
9.33
9.33
9.35
9.37
9.39

9.4110.11 10.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.1313.43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
9.4810.18 10.4811.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
9.48 9‘.58 10X28 1%58 11‘.28 11‘.58 12‘.28 12‘.58 13.28 13.58
9.49 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
9.5110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
9.53 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
9.53 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
9.55 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
9.59 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09

9.40 10.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
9.4210.0210.1210.42 11.1211.4212.1212.4213.12 13.42 14.12
9.4310.03 10.13 10.43 11.1311.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13
9.4410.04 10.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 1414
9.46 10.06 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
9.47 10.07 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
9.48 10.08 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
9.4910.09 10.19 10.49 11.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19
9.50 10.10 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
9.52 10.12 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.34 16.49 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34 1.34 2.34
14.12 14.4215.12 15.42 16.12 16.35 16.50 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.3523.35 0.35 1.35 2.35
14.13 14.4315.13 15.43 16.13 16.36 16.51 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.37 16.52 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 1.37 2.37
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.38 16.53 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.38 1.38 2.38
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.39 16.54 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.3923.39 0.39 1.39 2.39
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.40 16.55 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 1.40 2.40
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.42 16.57 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.4223.42 042 142 242
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.43 16.58 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 2343 0.43 1.43 243
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.44 16.59 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44 144 244
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.45 17.00 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.4523.45 0.45 145 245
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.46 17.01 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46 1.46 2.46
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.47 17.02 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47 247
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.48 17.03 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48 1.48 2.48
‘ 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50

14.28 14.58 15‘.28 15‘.58 16i28 16.50
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.51
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 16.53
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 16.55
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.00
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.01
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.03
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.05
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.06
14.4215.1215.42 16.12 16.42 17.08
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.09
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.10
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.12
14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.13
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.14
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.15
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.16
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.18

17.05 |

17.5118.51 19.51 20.51 21.51 22.5123.51 0.51 1.51 2.51
17.53 18.563 19.53 20.53 21.563 22.53 23.53 0.53 1.53 2.53
17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55 1.55 2.55

18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05
18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06
18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 0.08
18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
18.1219.1220.1221.1222.12 23.12 0.12
18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14
18.1519.1520.15 21.15 22.15 23.15 0.15
18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18

1.03
1.04
1.06

2.03
2.04
2.06
2.08
2.09
2.1
212
213
2.15
2.16
217
2.18
219
2.21

3.00
3.01
3.03
3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18
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Eiz2s @

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25

9.4110.11 10.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.1313.43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
9.4810.18 10.4811.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
548 6.48 7.48 8.49 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
5‘.50 6‘.50 7{50 8i10 8‘.43 8‘.51 9‘.28 9‘.48 9‘.58 10X28 1%58 11‘.28 11‘.58 12‘.28 12‘.58 13.28 13.58
551 6.51 7.51 8.11 844 852 9.29 949 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
5.53 6.53 7.53 8.13 8.46 8.54 9.31 9.5110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
555 6.55 7.55 8.15 8.48 8.56 9.33 9.5310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
6.00 7.00 8.00 8.15 8.48 8.57 9.33 9.5310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
6.01 7.01 8.01 8.16 8.50 8.59 9.35 9.5510.0510.3511.0511.3512.0512.35 13.05 13.35 14.05
6.03 7.03 8.03 8.18 8.52 9.01 9.37 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
6.05 7.05 8.05 8.20 8.54 9.03 9.39 9.5910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
6.06 7.06 8.06 8.21 8.55 9.04 9.4010.0010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
6.08 7.08 8.08 8.23 8.57 9.06 9.4210.0210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.12 13.42 14.12
6.09 7.09 8.09 8.24 858 9.07 9.4310.0310.1310.43 11.1311.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13
6.10 7.10 8.10 8.25 8.59 9.08 9.4410.04 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
6.12 7.12 8.12 8.27 9.01 9.10 9.46 10.06 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
6.13 7.13 8.13 8.28 9.02 9.11 9.4710.07 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 1417
6.14 7.14 8.14 8.29 9.03 9.12 9.4810.08 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
6.15 7.15 8.15 8.30 9.04 9.13 9.4910.0910.1910.49 11.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19
6.16 7.16 8.16 8.31 9.05 9.14 9.5010.10 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
6.18 7.18 8.18 8.33 9.07 9.16 9.5210.1210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.50

4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47

3.51
3.53
3.55
4.00
4.01
4.03
4.05
4.06
4.08
4.09
4.10
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.18

4.51
4.53
4.55
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.34 23.04
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.35 23.05
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 23.06
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 23.07
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 23.08
14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 23.09
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 23.10
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 23.12
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 23.13
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 23.14
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 23.15
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 23.17
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 23.18
14.28 14.58 15‘.28 15‘.58 16i28 16i58 17‘.28 17‘.58 18‘.28 18‘.58 19‘.28 1%58 2Oi28 20‘.58 21‘.28 21‘.58 22‘.28 22.50 23.20
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 23.21
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.31
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36
14.4215.1215.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.08 23.38
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.39
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.42
14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.43
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.44
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.45
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48
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Eiz2s @

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

23.34 2356

23.35 2357

23.36 23.58

23.37 23.59

2338 0.00

23.39 0.01

23.40 0.02

23.42 0.04

2343 0.05

23.44 0.06

23.45 0.07

2346 0.08

23.47 0.09

2348 0.10

2350 |
0.12

23.51

2353

23.55

0.00

0.01

0.03

0.05

0.06

0.08

0.09

0.10

0.12

0.13

0.14

0.15

0.16

0.18

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50

1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1‘.50
1.51
1.53
1.55
2.03
2.04
2.06
2.08
2.09
2.1
2.12
2.13
2.15
2.16
217
2.18
2.19
2.21

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
243
244
2.45
2.46
2.47
248
2{50
2.51
2.53
2.55
3.00
3.01
3.03
3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18
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Eiz2ws @

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25

9.4110.11 10.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.1313.43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
9.4810.18 10.4811.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
548 6.48 7.48 8.49 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
5‘.50 6‘.50 7{50 8i10 8‘.43 8‘.51 9‘.28 9‘.48 9‘.58 10X28 1%58 11‘.28 11‘.58 12‘.28 12‘.58 13.28 13.58
551 6.51 7.51 8.11 844 852 9.29 949 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
5.53 6.53 7.53 8.13 8.46 8.54 9.31 9.5110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
555 6.55 7.55 8.15 8.48 8.56 9.33 9.5310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
6.00 7.00 8.00 8.15 8.48 8.57 9.33 9.5310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
6.01 7.01 8.01 8.16 8.50 8.59 9.35 9.5510.0510.3511.0511.3512.0512.35 13.05 13.35 14.05
6.03 7.03 8.03 8.18 8.52 9.01 9.37 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
6.05 7.05 8.05 8.20 8.54 9.03 9.39 9.5910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
6.06 7.06 8.06 8.21 8.55 9.04 9.4010.0010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
6.08 7.08 8.08 8.23 8.57 9.06 9.4210.0210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.12 13.42 14.12
6.09 7.09 8.09 8.24 858 9.07 9.4310.0310.1310.43 11.1311.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13
6.10 7.10 8.10 8.25 8.59 9.08 9.4410.04 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
6.12 7.12 8.12 8.27 9.01 9.10 9.46 10.06 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
6.13 7.13 8.13 8.28 9.02 9.11 9.4710.07 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 1417
6.14 7.14 8.14 8.29 9.03 9.12 9.4810.08 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
6.15 7.15 8.15 8.30 9.04 9.13 9.4910.0910.1910.49 11.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19
6.16 7.16 8.16 8.31 9.05 9.14 9.5010.10 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
6.18 7.18 8.18 8.33 9.07 9.16 9.5210.1210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.50

4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47

3.51
3.53
3.55
4.00
4.01
4.03
4.05
4.06
4.08
4.09
4.10
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.18

4.51
4.53
4.55
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.34 23.04
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.35 23.05
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 23.06
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 23.07
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 23.08
14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 23.09
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 23.10
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 23.12
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 23.13
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 23.14
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 23.15
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 23.17
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 23.18
14.28 14.58 15‘.28 15‘.58 16i28 16i58 17‘.28 17‘.58 18‘.28 18‘.58 19‘.28 1%58 2Oi28 20‘.58 21‘.28 21‘.58 22‘.28 22.50 23.20
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 23.21
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.31
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36
14.4215.1215.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.08 23.38
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.39
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.42
14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.43
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.44
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.45
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48
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Eiz2ws @

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

23.34 2356

23.35 2357

23.36 23.58

23.37 23.59

2338 0.00

23.39 0.01

23.40 0.02

23.42 0.04

2343 0.05

23.44 0.06

23.45 0.07

2346 0.08

23.47 0.09

2348 0.10

2350 |
0.12

23.51

2353

23.55

0.00

0.01

0.03

0.05

0.06

0.08

0.09

0.10

0.12

0.13

0.14

0.15

0.16

0.18

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50

1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1‘.50
1.51
1.53
1.55
2.03
2.04
2.06
2.08
2.09
2.1
2.12
2.13
2.15
2.16
217
2.18
2.19
2.21

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
243
244
2.45
2.46
2.47
248
2{50
2.51
2.53
2.55
3.00
3.01
3.03
3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18
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